suivant le retour au travail de l’employé. Si ce délai de trois (3) mois échoit alors que la période 

d’emploi de l’employé est terminée, ce délai n’est pas prolongé. 

Les dispositions de l’alinéa précédent ne s’appliquent pas à l’employé qui s’est absenté durant 

cent vingt-quatre (124) jours ouvrables ou plus, avec ou sans salaire, durant la période en cause. 

Dans le cas d’un employé temporaire, l'évaluation doit s'effectuer au moins une (1) fois au cours de la 

période prévue au premier alinéa de l'article 5-17.04, à la condition que l'employé ait travaillé pendant